Reporte del Torneo

MENORES

TARIJA - Tarija, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 13 de Julio del 2022

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:
MENORES G3 16
MENORES G3 14
MENORES G3 12
MENORES G3 18

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

4 6642841 4 6664016

4-6642841

76123581

70229768

70214088

67709944

MENORES G3 12 - DOBLES
MENORES G3 14 - DOBLES
MENORES G3 16 - DOBLES

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:
Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Viernes, 12 de Agosto del
2022

Miercoles, 13 de Julio del
2022

Miercoles, 10 de Agosto
del 2022

14:00

desde el Viernes, 05 de
Agosto del 2022

Miercoles, 10 de Agosto
del 2022

Fax:
Web:

CLUB DE TENIS TARIJA

Villamontes # 76
Fax:
Web:

ROBERTO SaNCHEZ

4 6642841 4 6664016

4-6642841

Email:asociaciondptaldetenistarija@gmail.com

LEONARDO L6PEZ

Email:asociaciondptaldetenistarija@gmail.com

MARCO AGUILAR

Email: asociaciondptaldetenistarija@gmail.com

HUGO BUSTILLOS

Email:asociaciondptaldetenistarija@gmail.com

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones)

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:

Fecha Sorteo:
Horario Firmas hasta:

hasta el

Domingo, 14 de Agosto
del 2022

Jueves, 11 de Agosto del
2022

Jueves, 11 de Agosto del
2022 18:15

18:00

Miercoles, 10 de Agosto
del 2022

[
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Limite Retiro con desde el Miercoles, 01 de hasta el Miercoles, 01 de Mayo del
Sancion: Mayo del 2024 2024
Limite Pago Inscripcion: Jueves, 11 de Agosto del 2022

Inscripciones y Pagos

. Jueves, 11 de Agosto desde hras. 14:00 a 17:00
en sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (5 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status

1 Emilia Bustillos 57 18/07/2008 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 01-08-2022 16:38 AD

2 Agustina Figueroa 134 07/10/2007 (16) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 05-08-2022 9:41 AD
Camila Elizabeth CENTRO MUNICIPAL TENIS

3 Franco 148 06/08/2006 (17) TARIJA (TJ) 10-08-2022 17:3 AD

4 Jhuliana Sanchez 150 07/11/2007 (16) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 02-08-2022 20:28 AD

5 Ariana Segovia 150 17/03/2008 (16) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 07-08-2022 11:44 AD

MENORES G3 16 - Varones (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Matias Alejandro CENTRO MUNICIPAL TENIS )

1 Andrade 161 10/07/2008 (15) TARIJA (TJ) 09-08-2022 21:12 AD

2  Adrian Cavero 182 27/02/2008 (16) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 09-08-2022 8:22 AD

3 Mariano Bazan 182 24/09/2007 (16) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 11-08-2022 17:14 AD

4 LeonardoRaymond 05 7/1915008 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 01-08-2022 20:37 AD

Lopez

MENORES G3 14 - Damas (7 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status

1 Natgha Valentina 55 11/11/2009 (14) CLUB DE TENIS TARIJA 10-08-2022 1935 AD
Gutierrez (TI)

> Melissa Andreina 61 25/09/2009 (14) CLUB DE TENIS TARIJA 10-08-2022 21:45 AD
Garzon (TJ)

3 Carolina Vaca 62 22/05/2010 (13) (C_:I_I:]l)JB DE TENIS TARIJA 30-07-2022 10:51 AD

4 GracielaBass 125  30/05/2009 (14) SEUB DETENISTARIA 45 56 5022 19:53 AD
Werner (TJ)

5 Mia Ruiz 161 14/07/2010 (13) g_l:]L)JB DE TENIS TARIIA 10-08-2022 22:17 AD

. CENTRO MUNICIPAL TENIS )
6 Valeria Cata 170 29/01/2009 (15) TARIJA (TJ) 01-08-2022 21:6 AD
7 Valentina Natalia CLUB DE TENIS TARIJA

Echeverria 21/04/2011 (13) () 10-08-2022 19:46 AD

N
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MENORES G3 14 - Varones (7 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Mauricio Galarza 83 26/07/2009 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 04-08-2022 20:3 AD
2 _Fr’ig'gsEm”'a”O 130 20/11/2009 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 03-08-2022 9:28  AD
3 Faustino Blacud 189 18/12/2009 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 04-08-2022 20:57 AD
4  Armando Pino 189 07/11/2009 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 03-08-2022 15:13 AD
Matias Mario CENTRO MUNICIPAL TENIS .
5 Franco 204 04/02/2009 (15) TARIJA (TJ) 10-08-2022 17:1 AD
A CENTRO MUNICIPAL TENIS .
6 Josué Avila 01/09/2009 (14) TARIJA (TJ) 06-08-2022 19:45 AD
7 Felipe Romero 17/11/2008 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 05-08-2022 19:28 AD

MENORES G3 12 - Damas (3 JUGADORES)

Ranking Edad Club y Asoc.

14/07/2010 (13) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)
20/05/2011 (12) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)
08/05/2012 (11) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)

Nro Jugador
1 Mia Ruiz 66

2 Antonella Pino 139
3 Ines Bustillos 141

Fecha Inscripcion Status
10-08-2022 22:17 AD
09-08-2022 15:47 AD
01-08-2022 16:38 AD

MENORES G3 12 - Varones (14 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc.

CENTRO MUNICIPAL TENIS

Fecha Inscripcion Status

1 Felix Mateo Morales 106 22/02/2010 (14) TARIJA (TJ) 03-08-2022 20:1 AD
Alejandro Esteban CENTRO MUNICIPAL TENIS .
2 Albormoz 122 05/05/2010 (13) TARIJA (TJ) 10-08-2022 14:23 AD
3 Matias Galviz 140 03/01/2011 (13) (C_:rlt]l)JB DE TENIS TARIJA 04-08-2022 20:20 AD
g SebastanAmuro o, gg401/2011 (13) SLUB PETENISTARNA 48 08 2022 15:47 AD
Pettit (TJ)
5 Rafael Montero 160 01/05/2011 (13) 8_I3L)JB DE TENIS TARIJA 02-08-2022 22:1 AD
6 Farid Marafion 165 27/05/2012 (11) ?S;B DE TENIS TARIJA 08-08-2022 9:13 AD
7  Vicente Ostria 165 11/02/2011 (13) (C_:rlt]l)JB DE TENIS TARIJA 06-08-2022 8:56 AD
g Harold Jose 165  14/09/2011 (12) CRUB PETENISTARNA 4 462022 10551 AD
Conzelmann (1)
9 Emiliano Barroso 165 06/12/2011 (12) 8_I3L)JB DE TENIS TARIJA 10-08-2022 23:22 AD
10 Gonzalo Romero 29/09/2012 (11) ?S;B DE TENIS TARIJA 05-08-2022 19:32 AD
Matias Emanuel CENTRO MUNICIPAL TENIS )
11 Ortega 03/07/2012 (11) TARIJA (TJ) 08-08-2022 18:59 AD
12 Derek Kohlberg 25/01/2011 (13) _I(?AE\QII'SiC()TI\;I)UNICIPAL TENIS 10-08-2022 23:6 AD
. . CENTRO MUNICIPAL TENIS .
13 Elias Avila 13/10/2011 (12) TARIJA (TJ) 06-08-2022 20:19 AD
14 augusto taborga 23/09/2010 (13) ggl_ul\’: ;SR \((S(él)‘UB LAS 10-08-2022 18:10 AD
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MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (7 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Santiago Ponce 111 01/01/2006 (18) E_:I_I?]L)JB DE TENIS TARIJA 10-08-2022 12:56 AD
. CENTRO MUNICIPAL TENIS .
2  Erich Kohlberg 161 24/05/2006 (17) TARIJA (TJ) 10-08-2022 19:20 AD
3 Joaquin Azurduy 161 03/05/2006 (17) gl_bl)JB DE TENIS TARIJA 10-08-2022 20:15 AD
4 Julian Carlos Paz 161 24/10/2005 (18) grlaL)JB DE TENIS TARIJA 05-08-2022 18:14 AD
5 Diego Castellanos 161 26/08/2006 (17) E_:I_I?]L)JB DE TENIS TARIJA 10-08-2022 14:14 AD
6 Carlos Eduardo Bass 04/09/2006 (17) CLUB DE TENIS TARIJA 10-08-2022 202 AD
Werner (TJ)

7  Guillermo Arce 04/02/2006 (18) ?I_bl)JB DE TENIS TARIJA 11-08-2022 17:34 AD

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Refes
MENORES G3 18 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Martina Eduardo Abularach Domingo, 07 de Agosto del 2022 a las 13:21
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MENORES G3 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Natalia Prado Angelo Lunes, 08 de Agosto del 2022 a las 14:51

MENORES G3 14 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Leonardo Raymond Lopez Victorio Martes, 09 de Agosto del 2022 a las 21:37

MENORES G3 12 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Amanda Tufifio Terrazas Miercoles, 10 de Agosto del 2022 a las 19:47
2 Carolina Vaca Ponce Miercoles, 10 de Agosto del 2022 a las 21:51

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Graciela Bass Werner Ortiz wW 64.00
2 Natalia Valentina Gutierrez Barrios F 51.00
3 Melissa Andreina Garzon Figueroa SF 38.00
4 Carolina Vaca Ponce QF 26.00
5 Valeria Cata Flores R16 19.00

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Felipe Romero Lema w 64.00
2 Pablo Emiliano Torres Lema F 51.00
3 Mauricio Galarza Gareca SF 38.00
4 Armando Pino Cardozo QF 26.00
5 Matias Mario Franco Hiza RR2 10.00
6 Faustino Blacud Zamora RR3 8.00

7 Josué Avila Berrios RR4 6.00

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Emilia Bustillos Dupleich W 64.00
2 Agustina Figueroa Fernandez F 51.00
3 Ariana Segovia Chavarria SF 38.00
4 Jhuliana Sanchez Suarez QF 26.00
5 Camila Elizabeth Franco Hiza R16 19.00

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Adrian Cavero Virreira w 64.00
2 Leonardo Raymond Lopez Victorio F 51.00
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3 Mariano Bazan Carvajal
4 Matias Alejandro Andrade Tejerina

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro Jugador

Diego Castellanos Donoso
Joaquin Azurduy Castellanos
Julian Carlos Paz Valle
Santiago Ponce Lema

Erich Kohlberg Del Carpio

a b~ w DN

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro Jugador

Graciela Bass Werner Ortiz

Natalia Valentina Gutierrez Barrios
Carolina Vaca Ponce

Valentina Natalia Echeverria Lopez
Melissa Andreina Garzon Figueroa
Mia Ruiz Galarza

o OB~ WN P

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Pablo Emiliano Torres Lema
Felipe Romero Lema
Faustino Blacud Zamora
Mauricio Galarza Gareca
Josué Avila Berrios
Armando Pino Cardozo

o b~ WDN PR

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Joaquin Azurduy Castellanos
Diego Castellanos Donoso
Santiago Ponce Lema

Erich Kohlberg Del Carpio
Julian Carlos Paz Valle
Guillermo Arce Nieva

o O~ WDN P

G312 (Draw 16) Tipo 1 Nivel B - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Rafael Montero Pérez

Felix Mateo Morales Miranda
Vicente Ostria Auad

Sebastian Arturo Pettit Gonzales
Elias Avila Berrios

a b~ WD PP

SF
QF

Puesto

SF

QF
R16

Puesto
w

w

F

F

SF

SF

Puesto
W

W

F

F

SF

38.00
26.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
26.00
19.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00




Reporte del Torneo

6 Alejandro Esteban Albornoz Vaca SF
7 Matias Galviz Gutiérrez QF
8 Derek Kohlberg Liebers R16
9 Harold Jose Conzelmann Martinez R16
10 Emiliano Barroso Castellanos R32

G3 12 (Draw 16) Tipo 1 Nivel B - Varones

Nro Jugador Puesto
1 Sebastian Arturo Pettit Gonzales W

2 Rafael Montero Pérez F

3 Felix Mateo Morales Miranda SF

4 Alejandro Esteban Albornoz Vaca QF

5 Matias Galviz Gutiérrez R16

6 Harold Jose Conzelmann Martinez RR2

7 Vicente Ostria Auad RR3

8 Farid Marafion Parada RR4

38.00
26.00
19.00
19.00
0.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
26.00
19.00
10.00
8.00
6.00




